
 

ORTAÇ ISO 45001 HEDEFİ; Üretim hizmetlerini belirlenen hedeflere göre yerine getirirken  

çalışanlarının iş sağlığını ve güvenliğini sağlayarak, şirketler  arasında örnek bir şirket olmaktır. 

 

ORTAÇ ISO 45001 YÖNETİM SİSTEMİNİN AMACI; olası risklere karşı, iş sağlığı ve 

güvenliği ile ilgili risklerin tespit edilmesi, tespit edilen risklerin ortadan kaldırılması, çalışanların 

emniyetinin sağlanması ve şirketimizin İSG sisteminin sürekli canlı tutulmasıdır. 

 
ORTAÇ ISO 45001 ÜST YÖNETİMİ: Bu amacı gerçekleştirmek üzere; 

 İş Sağlığı ve Güvenliği konularında her türlü yapıcı fikre açık olduğunu, 

 Çalışanlarımızın iş ile ilgili yaralanması ve sağlığının bozulmasını önlemek ve  işyerinin güvenli 

ve sağlıklı olması için gerekli çalışmalar yaptığını ve önlemler aldığını, 

 Yasal ve diğer şartlara ve mevzuatın gerektirdiği şartlara sürekli bağlı kalacağımızı 

 Çalışma ortamlarında kendi üzerine düşen her türlü düzenlemeyi gerçekleştireceğini, 

 Çalışanlarımızı iş sağlığı ve güvenliği alanında eğitmeyi ve iyi bir iş sağlığı ve güvenliği 

bilincine erişmelerini sağlamayı, 

 Çalışanların ve çalışan temsilcilerinin yönetim sisteminin tüm aşamalarında aktif katılımlarının 

sağlanmasını ve gerekli tüm hususlarda kendilerine danışılacağını. 

 Sürekli iyileştirme bağlamında yeni gelişmelerin ve uygulamaların ISO 45001 Yönetim 

Sistemine adapte edilmesini. 

ORTAÇ ISO 45001 ÇALIŞANLARI; bir aile ortamındaymışlarcasına şirketin hedeflerine  

ulaşmasında pay sahibi olarak görevlerini yerine getireceklerdir. 

 
Hem üst yönetim hem de şirket çalışanları, şirketimizin daha sağlıklı ve güvenli bir çalışma 

ortamına sahip olması konusunda fikir birliğindedirler. Daha sağlıklı ve güvenli bir ortamın 

şirketimize kalite katacağı ve bunun da şirket başarısına olumlu yansıyacağı konusunda şirket 

çalışanları aynı görüştedirler. 

 
Bu anlayışla çalışmalarımıza yön veriyor, kendimizi sürekli iyileştiriyoruz. Bu doğrultuda 

şirketimizde sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamının sağlanması için çalışmalarımızı sürekli 

devam ettireceğimizi taahhüt etmekteyiz. 
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